
Derde wijziging van het Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit Purmerend

2010

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend,

gelet op de Afvalstoffenverordening Purmerend 2008,

 

overwegende dat:

- op dit moment – bij laagbouw percelen - huishoudelijk restafval iedere week wordt ingezameld

en gft-afval iedere 2 weken bij diegenen die een gft-container hebben;

- het Rijk in het programma VANG met de gemeenten afspraken heeft gemaakt om te bewerkstel-

ligen dat burgers drastisch minder restafval gaan produceren (zo’n 100 kg p.p./jaar in 2020);

- de gemeenteraad van Purmerend in het verlengde hiervan op 28 mei 2015 de notitie “verbetering

afvalscheidingsresultaten gemeente Purmerend” heeft vastgesteld en gekozen heeft van inzamel-

scenario 2;

- ter uitwerking van deze notitie/dit scenario de Afvalstoffenverordening Purmerend 2008 zodanig

is aangepast dat voortaan huishoudelijk restafval nog maar 1x per 2 weken wordt ingezameld;

- in het verlengde van de wijziging van de Afvalstoffenverordening ook het Uitvoeringsbesluit in

overeenstemming moet worden gebracht met genoemde notitie;

 

b e s l u i t e n :

 

 

1. vast te stellen de Derde wijziging van het Afvalstoffenverordening uitvoeringsbesluit Purmerend

2010

A. Artikel 1 wordt gewijzigd als volgt:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

Artikel 1 Begripsomschrijvingen inzamelmiddel en inzamelvoor-

zieningen

Artikel 1 Begripsomschrijvingen inzamelmiddel en inzamelvoor-

zieningen

(uitwerking artikel 1, onder d en e Afvalstoffenverordening)(uitwerking artikel 1, onder d en e Afvalstoffenverordening)

1.Onder een inzamelmiddel wordt verstaan:1. Onder een inzamelmiddel wordt verstaan:

a. minicontainer:a. minicontainer:

een kunststof bak op twee wielen, bestemd voor het daarin depo-

neren van huishoudelijk restafval, eventueel gecombineerd met

een kunststof bak op twee wielen, bestemd voor het daarin depo-

neren van huishoudelijk restafval, eventueel gecombineerd met

groente-, fruit- en  tuinafval, of één andere categorie huishoudelijkegroente-, fruit- en  tuinafval, of één andere categorie huishoudelijke

afvalstoffen, met een minimale inhoud van 120 liter en een maxi-

male inhoud van 360 liter;

afvalstoffen, met een minimale inhoud van 120 liter en een maxi-

male inhoud van 360 liter;

b. vuilniszak:b. vuilniszak:

een kunststof zak bestemd voor het daarin deponeren van huis-

houdelijke afvalstoffen.

een kunststof zak bestemd voor het daarin deponeren van huis-

houdelijke afvalstoffen.

2. Onder een inzamelvoorziening wordt verstaan:2. Onder een inzamelvoorziening wordt verstaan:

a. rolcontainer:a. rolcontainer:

een kunststof of metalen bak op vier wielen, bestemd voor het

daarin deponeren van huishoudelijk restafval, eventueel gecombi-

een kunststof of metalen bak op vier wielen, bestemd voor het

daarin deponeren van huishoudelijk restafval, eventueel gecombi-

neerd met groente-, fruit- en tuinafval, of één andere categorieneerd met groente-, fruit- en tuinafval, of één andere categorie

huishoudelijke afvalstoffen, met een minimale inhoud van 600 liter

en een maximale inhoud van 1600 liter;

huishoudelijke afvalstoffen, met een minimale inhoud van 600 liter

en een maximale inhoud van 1600 liter;

b. restafvalcontainer:b. restafvalcontainer:

een ondergrondse metalen bak, bestemd voor het daarin depone-

ren van huishoudelijk restafval, eventueel gecombineerd met

een ondergrondse metalen bak, bestemd voor het daarin depone-

ren van huishoudelijk restafval, eventueel gecombineerd met

groente-, fruit- en tuinafval, met een minimale inhoud van 650 liter

en een maximale inhoud van 5000 liter;

groente-, fruit- en tuinafval, met een minimale inhoud van 650 liter

en een maximale inhoud van 5000 liter;

c. papiercontainer:c. papiercontainer:

een bovengronds dan wel ondergronds geplaatste metalen bak,

bestemd voor het daarin deponeren van oud papier en karton,

een bovengronds dan wel ondergronds geplaatste metalen bak,

bestemd voor het daarin deponeren van oud papier en karton,

met een minimale inhoud van  650 liter en een maximale inhoud

van 5000 liter;

met een minimale inhoud van  650 liter en een maximale inhoud

van 5000 liter;

d. glascontainer:d. glascontainer:

een bovengronds dan wel ondergronds geplaatste metalen bak,

bestemd voor het daarin deponeren van verpakkingsglas, met een

een bovengronds dan wel ondergronds geplaatste metalen bak,

bestemd voor het daarin deponeren van verpakkingsglas, met een

minimale inhoud van 650  liter en een maximale inhoud van 4000

liter;

minimale inhoud van 650  liter en een maximale inhoud van 4000

liter;

e. textielcontainer:e. textielcontainer:

een bovengronds geplaatste metalen bak, bestemd voor het

daarin deponeren van textiel, met een minimale inhoud van 1000

liter en een maximale inhoud van 3300 liter;

een bovengronds geplaatste metalen bak, bestemd voor het

daarin deponeren van textiel, met een minimale inhoud van 1000

liter en een maximale inhoud van 3300 liter.

Nr. 98659

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2015 nr. 98659 22 oktober 20151



f. kunststofcontainer:

een bovengronds dan wel ondergronds geplaatste metalen bak,

bestemd voor het daarin deponeren van kunststof verpakkingen,

inclusief  drankenkartons , met een minimale inhoud van 650 liter

en een maximale inhoud van  7 000 liter.

  

B. Artikel 4 wordt gewijzigd als volgt:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

Artikel 4 Omschrijvingen categorieën huishoudelijke afvalstoffen

(uitwerking artikel 8, derde lid Afvalstoffenverordening)

Artikel 4 Omschrijvingen categorieën huishoudelijke afvalstoffen

(uitwerking artikel 8, derde lid Afvalstoffenverordening)

1. Onder grof tuinafval wordt verstaan:1. Onder grof tuinafval wordt verstaan:

plantaardig tuinafval en stronken/stammen met een stamomtrek

van maximaal 50 cm dat/die te groot en/of te zwaar is/zijn om in

de minicontainer of vuilniszak te worden aangeboden.

plantaardig tuinafval en stronken/stammen met een stamomtrek

van maximaal 50 cm dat/die te groot en/of te zwaar is/zijn om in

de minicontainer of vuilniszak te worden aangeboden.

2. Onder tuinafval in zakken wordt verstaan:2. Onder tuinafval in zakken wordt verstaan:

plantaardig tuinafval en stronken/stammen met een stamomtrek

van maximaal 50 cm, dat/die qua omvang past/passen in vuilnis-

zakken met een inhoud van maximaal 40 liter.

plantaardig tuinafval en stronken/stammen met een stamomtrek

van maximaal 50 cm, dat/die qua omvang past/passen in vuilnis-

zakken met een inhoud van maximaal 40 liter.

3. Onder klein chemisch afval en klein gevaarlijk afval wordt ver-

staan:

3. Onder klein chemisch afval en klein gevaarlijk afval wordt ver-

staan:

afvalstoffen die in kleine hoeveelheden vrij komen en die bij de

verwerking een gevaar vormen voor de bodem, het oppervlakte-

afvalstoffen die in kleine hoeveelheden vrij komen en die bij de

verwerking een gevaar vormen voor de bodem, het oppervlakte-

water of de lucht, een en ander zoals uitgewerkt in de Europese

afvalstoffenlijst (Eural).

water of de lucht, een en ander zoals uitgewerkt in de Europese

afvalstoffenlijst (Eural).

4. Onder verpakkingsglas, inclusief deksel, wordt verstaan:4. Onder verpakkingsglas wordt verstaan:

éénmalige glasverpakkingen en ander klein glaswerk, vrij van

niet-glasgebonden vervuiling, die voldoen aan de kwaliteitseisen
glasverpakkingen, die voldoen aan de kwaliteitseisen die vastge-

legd zijn in bijlage C1 van het uitvoerings- en monitoring protocol

van de VNG en Nedvang.die vastgelegd zijn in bijlage C1 van het uitvoerings- en monitoring

protocol van de VNG en Nedvang. 5. Onder vlak glas wordt verstaan:
5. Onder vlak glas wordt verstaan: glas van spiegels en (draad)ruiten, behalve autoruiten.
glas van spiegels en (draad)ruiten, behalve autoruiten. 6. Onder papier en karton wordt verstaan:
6. Onder oud papier en karton wordt verstaan: papier en karton, dat voldoet aan de kwaliteitseisen die vastgelegd

zijn in bijlage C2 van het uitvoerings- en monitoring protocol van

de VNG en Nedvang.

papier, niet zijnde vloeistofdichte verpakkingen en/of voorzien van

plastic folies, dat voldoet aan de acceptatievoorwaarden die vast-

gelegd zijn in bijlage 2 van de papierovereenkomst met VAOP, 7. Onder textiel wordt verstaan:
alsmede aan de kwaliteitseisen die vastgelegd zijn in bijlage C2 al het originele en ongesorteerde textiel en schoeisel, al dan niet

gebruikt, bedrukt onverschillig van welke aard, dat voldoet aan devan het uitvoerings- en monitoring protocol van de VNG en Ned-

vang. definities die vastgelegd zijn in de textielovereenkomst met de

N.V. HVC.7. Onder textiel wordt verstaan:

al het originele en ongesorteerde textiel en schoeisel, al dan niet

gebruikt, bedrukt onverschillig van welke aard, dat voldoet aan de

definities die vastgelegd zijn in de textielovereenkomst met VAOP.

8. Onder tapijt, bankstellen en matrassen wordt verstaan:

vaste en niet vaste vloerbedekkingen voor binnenshuis, niet zijnde

zeil, linoleum, parket, laminaat en/of steenachtige materialen; zit-

meubilair voor binnenshuis; matrassen voor bedden. 8. Onder tapijt, bankstellen en matrassen wordt verstaan:

vaste en niet vaste vloerbedekkingen voor binnenshuis, niet zijnde

zeil, linoleum, parket, laminaat en/of steenachtige materialen; zit-

meubilair voor binnenshuis; matrassen voor bedden. 

9. Onder afgedankte elektrische en elektronische apparatuur (AEEA)

wordt verstaan:

de elektrische en elektronische apparatuur die bedoeld wordt in

artikel 1, eerste lid, onder b van de Regeling beheer elektrische en

elektronische apparatuur.

9. Onder afgedankte elektrische en elektronische apparatuur (AEEA)

wordt verstaan:

de elektrische en elektronische apparatuur die bedoeld wordt in

artikel 1, eerste lid, onder b van de Regeling beheer elektrische en

elektronische apparatuur.

10. Onder (tuin)grond wordt verstaan:

grond afkomstig uit tuinen, met uitzondering van de uitgesloten

en verdachte gebieden vermeld op de bodemkwaliteitskaart van

Purmerend.10. Onder (tuin)grond wordt verstaan:

grond afkomstig uit tuinen, met uitzondering van de uitgesloten

en verdachte gebieden vermeld op de bodemkwaliteitskaart van

Purmerend.

11. Onder bouw- en sloopafval wordt verstaan:

zachte steenachtige afvalstoffen en bielzen afkomstig van het

bouwen of slopen van gebouwen, bestratingen of overige bouw-
11. Onder bouw- en sloopafval wordt verstaan: werken, eventueel gecombineerd met harde steenachtige afvalstof-

fen.zachte steenachtige afvalstoffen afkomstig van het bouwen of

slopen van gebouwen, bestratingen of overige bouwwerken,

eventueel gecombineerd met harde steenachtige afvalstoffen.
12. Onder puin wordt verstaan:

harde steenachtige materialen, vrij van roet en asbest, die vrijko-

men bij het bouwen of slopen van gebouwen, bestratingen of

overige bouwwerken.

12. Onder puin wordt verstaan:

harde steenachtige materialen, vrij van roet en asbest, die vrijko-

men bij het bouwen of slopen van gebouwen, bestratingen of

overige bouwwerken.
13. Onder gips wordt verstaan:

droge gipsblokken of -platen, al dan niet voorzien van de papieren

coating en/of (geschilderd) behang.13. Onder gips wordt verstaan:

droge gipsblokken of -platen, al dan niet voorzien van de papieren

coating en/of (geschilderd) behang.
14. Onder dakbedekkingen wordt verstaan:

koolteerhoudende afvalstoffen die andersoortige afvalstoffen en

restproducten en composieten bevatten en afkomstig zijn van het

bouwen of slopen van gebouwen of overige bouwwerken.

14. Onder dakbedekkingen wordt verstaan:

koolteerhoudende afvalstoffen die andersoortige afvalstoffen en

restproducten en composieten bevatten en afkomstig zijn van het

bouwen of slopen van gebouwen of overige bouwwerken.
15. Onder harde plastics, met uitzondering van kunststof verpak-

kingen, wordt verstaan:
15. Onder harde plastics, met uitzondering van kunststof verpak-

kingen, wordt verstaan:
kunststof emballage materiaal (kratten, pallets); kunststof contai-

ners (emmers, bloempotten en -trays, minicontainers zonder
kunststof emballage materiaal (kratten, pallets); kunststof contai-

ners (emmers, bloempotten en -trays, minicontainers zonder
wielen, jerrycans zonder gevaren etiket); kunststof tuinmeubelen

en speelgoed; PVC en HDPE schroten, pijpen en buizen.
wielen, jerrycans zonder gevaren etiket); kunststof tuinmeubelen

en speelgoed; PVC en HDPE schroten, pijpen en buizen.
16. Onder autobanden wordt verstaan:

autobanden tot een maximale diameter van 21 inch, zonder velg.

Gemeenteblad 2015 nr. 98659 22 oktober 20152



16. Onder autobanden wordt verstaan: 17. Onder A-hout wordt verstaan:

autobanden tot een maximale diameter van 21 inch, zonder velg. niet verduurzaamd en niet verlijmd hout, alsmede massief hard-

en zachthout, niet zijnde (grof) tuinafval en niet zijnde stron-

ken/stammen met een omtrek groter dan 50 cm.

17. Onder A-hout wordt verstaan:

niet verduurzaamd en niet verlijmd hout, alsmede massief hard-

en zachthout, niet zijnde (grof) tuinafval en niet zijnde stron-

ken/stammen met een omtrek groter dan 50 cm.

18. Onder B-hout wordt verstaan:

geschilderd, gelakt of gecoat hout, al dan niet massief, alsmede

samengeperste en/of verlijmd hout, vrij van organische halogeen-18. Onder B-hout wordt verstaan:

verbindingen, niet zijnde (grof) tuinafval en niet zijnde stron-

ken/stammen met een omtrek groter dan 50cm.

geschilderd, gelakt of gecoat hout, al dan niet massief, alsmede

samengeperste en/of verlijmd hout, vrij van organische halogeen-

19. Onder C-hout wordt verstaan:verbindingen, niet zijnde (grof) tuinafval en niet zijnde stron-

ken/stammen met een omtrek groter dan 50cm. verduurzaamd hout door middel van wolmanzouten, biocide of

koolteer.19. Onder C-hout wordt verstaan:

20. Onder asbest en asbesthoudend afval wordt verstaan:verduurzaamd hout door middel van wolmanzouten, biocide of

koolteer. luchtdicht verpakt materiaal dat asbest bevat, afkomstig van het

slopen van gebouwen, overige bouwwerken, rioleringen of water-

leidingen.

20. Onder asbest en asbesthoudend afval wordt verstaan:

luchtdicht verpakt materiaal dat asbest bevat, afkomstig van het

slopen van gebouwen, overige bouwwerken, rioleringen of water-

leidingen.

21. Onder metalen wordt verstaan:

Alle (van vloeistoffen ontdane) metalen (voorwerpen), met uitzon-

dering van autowrakken vermeld in het Besluit beheer autowrakken21. Onder metalen wordt verstaan:

of metalen die bij de verwerking een gevaar vormen voor bodem,

het oppervlaktewater of de lucht.

Alle (van vloeistoffen ontdane) metalen (voorwerpen), met uitzon-

dering van autowrakken vermeld in het Besluit beheer autowrakken

22. Onder grof huishoudelijk afval wordt verstaan:of metalen die bij de verwerking een gevaar vormen voor bodem,

het oppervlaktewater of de lucht. huishoudelijke afvalstoffen die te groot en/of te zwaar zijn om in

de minicontainer of vuilniszak te worden aangeboden.22. Onder grof huishoudelijk afval wordt verstaan:

23. Onder kunststof verpakkingen, inclusief drankenkartons, wordt

verstaan:

huishoudelijke afvalstoffen die te groot en/of te zwaar zijn om in

de minicontainer of vuilniszak te worden aangeboden.

23. Onder kunststof verpakkingen wordt verstaan: verpakkingen die voldoen aan de kwaliteitseisen die vastgelegd

zijn in bijlage C3 van het uitvoerings- en monitoring protocol vanverpakkingen die voldoen aan de kwaliteitseisen die vastgelegd

zijn in bijlage C3 van het uitvoerings- en monitoring protocol van

de VNG en Nedvang.
de VNG en Nedvang, alsmede kartonnen pakken voor zuivelpro-

ducten, soep, sappen, frisdranken, sauzen, water, wijn e.d..
24. Onder papieren en kartonnen verpakkingen wordt verstaan: 24. Onder papieren en kartonnen verpakkingen wordt verstaan:
verpakkingen van een dusdanige omvang dat deze niet in een

minicontainer of door de opening van een papiercontainer passen
verpakkingen van een dusdanige omvang dat deze niet in een

minicontainer of door de opening van een papiercontainer passen
en die voldoen aan de kwaliteitseisen die vastgelegd zijn in bijlage en die voldoen aan de kwaliteitseisen die vastgelegd zijn in bijlage
C2 van het uitvoerings- en monitoring protocol van de VNG en

Nedvang.
C2 van het uitvoerings- en monitoring protocol van de VNG en

Nedvang.
25. Onder huishoudelijk restafval wordt verstaan: 25. Onder huishoudelijk restafval wordt verstaan:
alle brandbare huishoudelijke afvalstoffen die niet vallen onder

de categorieën, benoemd onder 1 tot en met 24 en die voldoen
alle brandbare huishoudelijke afvalstoffen die niet vallen onder

de categorieën, benoemd onder 1 tot en met 24 en die voldoen

aan de acceptatievoorwaarden van de N.V. HVC.aan de acceptatievoorwaarden van het Afval Energie Bedrijf Am-

sterdam. 26. Onder groente-, fruit- en tuinafval wordt verstaan:
26. Onder groente-, fruit- en tuinafval wordt verstaan: plantaardig afval dat voldoet aan het acceptatiereglement van de

N.V. HVC (HVC Compostering).plantaardig afval dat voldoet aan het acceptatiereglement van HVC

Compostering.

  

C. Artikel 6 wordt gewijzigd als volgt:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

Artikel 6 Regels m.b.t. het ter inzameling aanbieden van huishou-

delijke afvalstoffen met een minicontainer of vuilniszak ten behoe-

ve van een perceel

Artikel 6 Regels m.b.t. het ter inzameling aanbieden van huishou-

delijke afvalstoffen met een minicontainer of vuilniszak ten behoe-

ve van een perceel

(uitwerking artikel 15, derde, vierde en vijfde lid Afvalstoffenver-

ordening)

(uitwerking artikel 15, derde, vierde en vijfde lid Afvalstoffenver-

ordening)

1.1.

a. In dit artikel wordt, in aanvulling op het gestelde in artikel 1,

onder f, van de Afvalstoffenverordening Purmerend 2008, verstaan

onder clusterplaats:

a. In dit artikel wordt, in aanvulling op het gestelde in artikel 1,

onder f, van de Afvalstoffenverordening Purmerend 2008, verstaan

onder clusterplaats:

locatie waar met in afwijkende vorm dan wel kleur tegels of klin-

kers aanbiedplekken zijn gemarkeerd voor één of meerdere sets

van twee minicontainers.

locatie waar met in afwijkende vorm dan wel kleur tegels of klin-

kers aanbiedplekken zijn gemarkeerd voor één of meerdere sets

van twee minicontainers.

b. In dit artikel wordt verstaan onder opstelplaats:b. In dit artikel wordt verstaan onder opstelplaats:

een locatie, gemarkeerd met een tegel met het opschrift "huisvuil"

of een afbeelding van een minicontainer, waar minicontainers ter

lediging kunnen worden aangeboden.

een locatie, gemarkeerd met een tegel met het opschrift "huisvuil"

of een afbeelding van een minicontainer, waar minicontainers ter

lediging kunnen worden aangeboden.

2. De van gemeentewege verstrekte minicontainers behoren bij

het perceel waar deze zijn uitgezet.

2. De van gemeentewege verstrekte minicontainers behoren bij

het perceel waar deze zijn uitgezet.

3. De gebruikers van een perceel zorgen ervoor dat de bij hun

perceel behorende minicontainers schoon en in goede staat zijn.

3. De gebruikers van een perceel zorgen ervoor dat de bij hun

perceel behorende minicontainers schoon en in goede staat zijn.

4.4.

a. De minicontainer mag op de vastgestelde inzameldag aangebo-

den worden op een clusterplaats, met de handgrepen van de weg

a. De minicontainer mag op de vastgestelde inzameldag aangebo-

den worden op de voor de gebruiker van een perceel in bijlage 1

aangegeven clusterplaats, met de handgrepen van de weg af ge- af gericht, dan wel opstelplaats, met de handgrepen naar de weg

gericht.richt, dan wel opstelplaats, met de handgrepen naar de weg ge-

richt. b. De minicontainer wordt aansluitend aan reeds eerdere op de

clusterplaats aangeboden minicontainers geplaatst op een dusda-b. De minicontainer wordt aansluitend aan reeds eerdere op de

clusterplaats aangeboden minicontainers geplaatst op een dusda- nige wijze dat de minicontainer zich tegen een andere minicontai-
nige wijze dat de minicontainer zich tegen een andere minicontai- ner aan geplaatst, samen met deze andere minicontainer binnen

Gemeenteblad 2015 nr. 98659 22 oktober 20153



de ruimte tussen twee tegels of rijen klinkers met een afwijkende

vorm dan wel kleur bevindt.

ner aan geplaatst, samen met deze andere minicontainer binnen

de ruimte tussen twee tegels of rijen klinkers met een afwijkende

vorm dan wel kleur bevindt. c. Plaatsing van de minicontainer op een clusterplaats dan wel

opstelplaats mag geschieden op de vastgestelde inzameldag tussen

0.00 uur en het tijdstip van de komst van de inzameldienst.

c. Plaatsing van de minicontainer op een clusterplaats dan wel

opstelplaats mag geschieden op de vastgestelde inzameldag tussen

0.00 uur en het tijdstip van de komst van de inzameldienst. d. De minicontainer wordt zo spoedig mogelijk na lediging doch

uiterlijk om 20.00 uur op de vastgestelde inzameldag van de weg

verwijderd.

d. De minicontainer wordt zo spoedig mogelijk na lediging doch

uiterlijk om 20.00 uur op de vastgestelde inzameldag van de weg

verwijderd. 5. De regels omtrent het gebruik van een minicontainer zijn;

5. De regels omtrent het gebruik van een minicontainer zijn; a. de deksel van een minicontainer moet goed gesloten zijn;

a. de deksel van een minicontainer moet goed gesloten zijn; b. de minicontainer mag geen stoffen bevatten die heter zijn dan

50 graden Celsius;b. de minicontainer mag geen stoffen bevatten die heter zijn dan

50 graden Celsius; c. de minicontainer mag niet meer dan 50 kilogram huishoudelijke

afvalstoffen bevatten;c. de minicontainer mag niet meer dan 65 kilogram huishoudelijke

afvalstoffen bevatten; d. stuivende stoffen mogen uitsluitend verpakt in een gesloten

vuilniszak in een minicontainer ter inzameling worden aangeboden.d. stuivende stoffen mogen uitsluitend verpakt in een gesloten

vuilniszak in een minicontainer ter inzameling worden aangeboden. 6.
6. a. Het gestelde in lid 4, onder c, en lid 5, onder b, c en d, is op het

in de buitengebieden ter inzameling aanbieden van huishoudelijkea. Het gestelde in lid 4, onder c, en lid 5, onder b, c en d, is op het

in de buitengebieden ter inzameling aanbieden van huishoudelijke afvalstoffen met een vuilniszak van overeenkomstige toepassing
afvalstoffen met een vuilniszak van overeenkomstige toepassing met dien verstande dat een vuilniszak niet meer dan 7 kilogram

huishoudelijke afvalstoffen mag bevatten.met dien verstande dat een vuilniszak niet meer dan 7 kilogram

huishoudelijke afvalstoffen mag bevatten. b. Bij het ter inzameling aanbieden moeten huishoudelijke afval-

stoffen zonder uitsteeksels in de vuilniszak zijn gepakt.b. Bij het ter inzameling aanbieden moeten huishoudelijke afval-

stoffen zonder uitsteeksels in de vuilniszak zijn gepakt.

  

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Purmerend,  15 oktober 2015

Burgemeester en wethouders van Purmerend

de secretaris

M.J.H.  Smulders

de burgemeester,

D. Bijl

Gemeenteblad 2015 nr. 98659 22 oktober 20154


